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Jonas Hamrén Berggren föreslås som 
ny ledamot i Lohilo Foods styrelse 
 
Aktieägare representerade cirka 30 procent av ägandet i Lohilo Foods har till årsstämman 2023 föreslagit 
Jonas Hamrén Berggren som ny styrelseledamot. Samtidigt har nuvarande ledamot Anna Frick avböjt omval. 

Jonas Hamrén Berggren är utbildad Civilingenjör frän Chalmers Tekniska Högskola och har en lång 
erfarenhet från ledande positioner som VD, CTO och styrelseledamot inom bl a IT, logistik, riskkapital och 
management konsulting. Han är idag VD för logistikföretaget Eilogistik och har tidigare bl a arbetat som VD 
för en Chalmersinkubator och konsult på McKinsey & Co. På meritlistan står bland annat omfattande 
arbeten med e-handelsplattformar, logistiklösningar och lansering av hälsokost och naturprodukter. Han 
har även erfarenhet från flertalet styrelser såsom Jetshop, XR Bolagen och Superfruit Scandinavia AB. 
Eftersom Jonas var en av grundarna och tidigare delägarna till Superfruit som förvärvades av Lohilo under 
2021 så är han redan delägare i Lohilo genom aktieinnehav uppgående till 173 215 aktier genom bolag och 
direktägt. Därmed är han redan bekant med Lohilos verksamhet och utmaningarna med att vara leverantör 
till dagligvaruhandeln. 

 
- Vi är mycket glada att föreslå Jonas som ledamot hos oss. Han kommer komma in med ny energi 

och ett sunt tänk i företagets utveckling. Jag ser framemot ett långt och framgångsrikt samarbete. 
Med hans erfarenhet kommer det stärka styrelsearbetet framåt. Jag vill även passa på att tacka 
Anna för det arbete hon gjort för Lohilo under sin tid i koncernen, säger VD Richard Hertvig. 

 
”Bolag vars aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market måste ha en 
Certified Adviser. För Lohilo Foods innehar FNCA Sweden AB uppdraget som Certified Adviser.” 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Richard Hertvig, VD, richard@lohilofoods.com, +46 70 886 94 44 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Om Lohilo Foods AB (publ) 
Lohilo Foods AB (publ), som grundades 2008, är ett foodtech-bolag med rötter i Småland. Bolaget startade som en glassproducent 
med målsättningen att bli ett av de största glassbolagen i Norden. Sedan april 2019 har bolaget även etablerat sig inom 
torrvarusegmentet med produkter inom functional food. Kända varumärken i produktportföljen inkluderar LOHILO, Järnaglass, 
Superfruit, Alvestaglass, Häagen-Dazs, Bubbies, Halo Top och Sproud. 
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